**42.** An lucht lenab ail in genemain do denam a ngairdeocus 7 a solas fetaid ainminntedh 7 daine a comriachtain do denam 7 na gabaid modurdacht cucu ar aeordugad 7 fechaithi ele 7 denaid comglor riu 7 teighid a medhon re tine 7 sechnaid ferg 7 modurdacht 7 da tecmad co cluinfed ni do cuirfedh ferg no modurdacht air,

<sup>1</sup> roinnter ina deorana? no roinnter no eorna *in marg.* — <sup>2</sup> siler, *brook willow.*

hœdina pinguis ex masculo,.. cœpa, absque frizione quia frixum prohibet confortationem carnis, & multitudinem nutrimenti eius. Similiter gallinæ sunt bonæ, & pulli columbini pingues, ova sorbillia, quibus imponi potest pulvis cinamomi, piperis albi, galanga, menthæ,... ita quoque ova piscium caro piscium calidorum. Si fuerit illic frigus, apponatur zingiber, piper album, cinamomum, & similia. Caro ovina confortat, & pugilem efficit in coitu, cerebella passerum, columbarum, carnes agni unius anni, perdicum, phasianorum, apri (braconis) caro vituli cum lacte ovino, ex quibus fit cibus... optimè is valet in coitu. Cibus ex granis fit cibus medicinalis. velut cum tritico excoriato, quo fit fermentum ; cibus factus de rapis cum pinguedine bona, vel butyro. Item... fabæ fractæ (554). & oryza cum adipe renum caprarum.. Item torta seu pasta facta cum ficubus,... & carnibus contritis, cum zingibere, cinamomo, garyophyllis, & croco ; cum avibus parvis simul commixtis, optimè provocat coitum, bonumque sperma generat materialiter. Cœpæ & eruca decoctæ cum brodio bono, ita ut cœpæ decoquantur integræ, optimus est cibus ad coitum, & porretæ albæ valent similiter. Cape testiculos arietum, decoquantur benè, deinde minutim incidentur, ac si deberent fieri artocrea ex eis... cui si aliquid de silere montano, aut coagulo leporis apponatur, magis faciet foecundum, valetque tantum quantum ipsum Diasatyrium. Et qui hoc remedio utuntur, possunt coire duodecim vicibus, si volunt : non est commodum liberorum procreationi operam dantibus ; quin potius modicum coëundum illis est, & tertia digestione completa. Cerebella passerum elixata, & postea assa, si sumantur cum lacte, efficiunt hominem foecundum : item zingiber conditum,... priapus tauri, testiculi galli gallinacei, & arietum desiccati, elixati, atque comesti. Si patiens sit calidus, tunc lac acetosum bibat, (pisces salitos calidos comedat), melones, olera humida, spinachiam, malvam, mercuriale, nam optimè valent. Semen portulacæ auget sperma, sicut & ova albumen, cerebella animalium & crura, vel tibiarum, cor salmonis, cancri fluviales, atque marini.